
平成 20 年 7 月 24 日

震災により被害を受けられました皆さまへ

７月２4 日（木）未明に発生した岩手県沿岸北部を震源とする地震による被害を受け

られました皆さまに、心からお見舞い申し上げます。一日も早く復旧されますようお祈り

申し上げます。

弊社では、迅速な事故対応と保険金のお支払に向けて、鋭意、調査業務を開始し

ております。

また、以下の通り災害対策本部を設置し、お客さまからのご相談や保険金のご請求

を承っておりますので、ご案内申し上げます。

担当窓口担当窓口担当窓口担当窓口

（受付時間：平日午前（受付時間：平日午前（受付時間：平日午前（受付時間：平日午前 9999 時～午後時～午後時～午後時～午後 5555 時）時）時）時）
電話番号電話番号電話番号電話番号 ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号

災害対策本部

仙台市青葉区一番町 2-8-10
022-225-6752 022-225-7503

なお、上記対応時間外につきましても、被害のご通知、保険金のご請求等につきま

しては、下記事故受付専用窓口にて、平日休日問わず 24 時間承っておりますのでご

利用ください。

【事故受付窓口】【事故受付窓口】【事故受付窓口】【事故受付窓口】

フリーダイヤル  ０１２０－２５－４９５６０１２０－２５－４９５６０１２０－２５－４９５６０１２０－２５－４９５６

（ ２４時間受付　携帯電話・ＰＨＳでもご利用になれます。）


